
Základní informace pro použití 
Sensetio měřícího zařízení.

Zařízení zapnete jeho nasazením na prsty (ukazováček a prostředníček) na
prostřední články prstů. Zařízení okamžitě začne snímat elektrodermální

aktivitu těla.

Při měření jej můžete nasadit na ruku, zaháknout za jakoukoli gumičku
nebo mít jen položeno na stole.

Pokud je zařízení zapnuté, pak bliká LED dioda modře a můžete jej
vyhledat v aplikaci Sensetio GO. V případě, že je vybité, tak nebliká a

aplikace jej nevyhledá.

Ujistěte se, že mobilní či jiné zařízení, na kterém používáte aplikaci
Sensetio GO má zapnutý Bluetooth.

Před měřením se vždy ujistěte, že máte k aplikaci Sensetio GO zařízení
připojeno (ikonka v pravém horním rohu).

Při dokončení měření zařízení nemusíte vypínat, jakmile ztratí kontakt s
prsty, tak se po určité době samo vypne.

Nabíjení probíhá pomocí jakéhokoli USB-C kabelu, kterým se nabíjí dnes
již téměř každý chytrý telefon. Kabel není především z ekologických

důvodů součástí balení.

Upevnění gumiček na prstech by mělo být pevné, aby nevznikal volný
prostor mezi prsty a vodivými ploškami. Nesmí však být ani příliš

utažené, aby docházelo k normálnímu prokrvení prstů.

Vaše Sensetio


